Об установлении тарифа на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и багажа
для внутрирайонных маршрутов по Бейнеускому району

Постановление акимата Бейнеуского района Мангистауской области от 6 ноября 2024
года № 288
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "статьей 31 О местном

",  государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан статьей 19
Закона Республики Казахстан " ", акимат Бейнеуского Об автомобильном транспорте
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить тариф на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и багажа
для внутрирайонных маршрутов по Бейнеускому району согласно  к приложению
настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Бейнеуского района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким Бейнеуского района Р. Шалбаев

 Приложение
 к постановлению акимат
 Бейнеуского района
 от "6" ноября 2024 года №288

Тариф на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и багажа для внутрирайонных
маршрутов по Бейнеускому району

№ Название маршрута Взрослым (тенге) Детям (тенге)

1
Бейнеу – Боранқұл
Боранқұл – Бейнеу

700 350

2
Бейнеу – Сарға
Сарға – Бейнеу

250 125

3
Бейнеу – Есет
Есет – Бейнеу

500 250

4
Бейнеу – Ақжігіт
Ақжігіт – Бейнеу

500 250

5
Бейнеу – Тәжен
Тәжен – Бейнеу

600 300

6
Бейнеу – Сыңғырлау
Сыңғырлау - Бейнеу

250 125

7
Бейнеу – Төлеп
Төлеп – Бейнеу

500 250

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан